АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013г. № 79

«Об опубликовании заключения по результатам  публичных  слушаний»

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, рассмотрев обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями сельского поселения  Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области и иными заинтересованными лицами по проекту Решения о бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг., вынесенного на публичные слушания, администрация сельского поселения Байтуган ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Опубликовать заключения по результатам публичных слушаний по проекту Решения о бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг. в газете «Вести сельского поселения Байтуган».

Глава сельского поселения Байтуган :                              З.А.Кашапов

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО

 ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙТУГАН

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2014 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015-2016 ГОДОВ.

1. Общее число жителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области принявших участие в публичных слушаниях: 3 (трое).

2. Общая продолжительность публичных слушаний:  с 23ноября 2013 года по 2 декабря 2013года

3. Вопрос, вынесенный для обсуждения на публичные слушания -

 «Проект Решения о бюджете сельского поселения  Байтуган

муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг. ».

4. Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:

4.1. Мнения о целесообразности принятия проекта Решения о бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг.  в редакции обсуждаемой на публичных слушаниях:

- принятие бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг. считается целесообразным.

4.2. Предложения по обсуждению проекта Решения о бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг.  - не поступало.

4.3. Типичные мнения жителей, содержащие отрицательную оценку по обсуждению проекта Решения о бюджете сельского поселения  Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг.  - не поступало.

4.4. Типичные мнения жителей, содержащие положительную оценку по обсуждению проекта Решения о бюджете сельского поселения  Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг. :

· проект Решения о бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 гг. сформирован в соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации.

Глава сельского поселения Байтуган:                        З.А.Кашапов